

Lucrari de reparatie capitala a imbracamintei rutiere din strazile or. Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Lotul II: Lucrari de reparatie capitala a unui segment de drum s. Bosernita, str. Vasile Alexandri

Valoarea de deviz 1 266 875,75 lei

Întocmit în prețuri curente 21.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie capitala a unui segment de drum din s. Bosernita, str. Vasile Alexandri				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	24,50	85,80 0,00	2 102,10 0,00
2	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor din utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm. (Nota: Marca betonului - Bbtb-4.0). (Устройство оснований и покрытий автомобильных дорог с применением дорожного бетона толщиной 16 см. Примечание: марка бетона- Bbtb-4.0)	1000 m2	2,45	375 153,58 2 742,08	919 126,28 6 718,10
		<i>Total</i>		<i>lei</i>		921 228,38
		Total Lucrari de reparatie capitala a unui segment de drum din s. Bosernita, str. Vasile Alexandri Inclusiv salariu				921 228,38 6 718,10

		Total	lei	921 228,38
		Asigurarea sociala	24 %	1 612,34
		Total		922 840,72

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	10 %			92 284,07
		Total				1 015 124,79
		Beneficiu	4 %			40 605,00
		Total				1 055 729,79
		TVA	20 %			211 145,96
		Total deviz:				1 266 875,75
		Inclusiv salariu				6 718,10

Întocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
imbracamintei rutiere din
strazile or. Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

**Lotul II: Lucrari de reparatie capitala a unui segment de drum s. Bosernita, str.
Vasile Alexandri**

Valoarea de deviz 1 266 875,75 lei

Întocmit în prețuri curente 21.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	103,6105	64,84	6 718,10
		Total manopera				6 718,10

Materiale:

1.	26631021000084	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor marca-Bbtb-4.0	m3	482,4295	1 850,00	892 494,58
		Total materiale de construcții				892 494,58

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,2700	650,00	7 325,50
2.	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	9,7755	400,00	3 910,20
3.	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	20,1145	500,00	10 057,25
4.	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,4455	500,00	722,75
		Total utilaje de construcții				22 015,70

Total	lei	921 228,38
Asigurarea sociala	24 %	1 612,34
Total		922 840,72
Cheltuieli de regie	10 %	92 284,07
Total		1 015 124,79
Beneficiu	4 %	40 605,00
Total		1 055 729,79
TVA	20 %	211 145,96

Total deviz:

1 266 875,75

Întocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrari de reparatie capitala a imbracamintei
rutiere din strazile or. Rezina

Investitor
Primaria or. Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie capitala a unui segment de drum din s. Bosernita, str. Vasile Alexandri				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			85,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 102,10
2	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor din utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm. (Nota:Marca betonului - Bbtb-4.0). (Устройство оснований и покрытий автомобильных дорог с применением дорожного бетона толщиной 16 см. Примечание: марка бетона-Bbtb-4.0)	1000 m2			375 153,58 2 742,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	42,2900	64,84	2 742,08
	26631021000084	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor marca-Bbtb-4.0	m3	194,0000	1 850,00	364 283,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2800	650,00	2 132,00
	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	3,9900	400,00	1 596,00
	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	8,2100	500,00	4 105,00
	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,5900	500,00	295,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			919 126,28

APROBAT:

Întocmit
Vicoliv Grup SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or. Rezina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.